
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor cestovního ruchu, kultury a sportu 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 

 
  

 Všem zájemcům o veřejnou zakázku  
    
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

                 /            26.10.2016 

 

 

 

Dodatečné informace I.  

 

 

Pro veřejnou zakázku: 

Soutěž na nový vizuální styl města Liberec 
 

Vážení uchazeči,  

 

statutární město Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 jako zadavatel výše uvedené veřejné 

zakázky, Vám tímto v souladu se Směrnicí rady č. 3RM poskytuje odpověď na dotazy, které byly v rámci tohoto 

výběrového řízení vzneseny z řad soutěžících.  

 

Dotaz č. 1  

„Stažený Dokument  se zadáním poskytuje trochu jiné informace , než stránky 

http://www.czechdesign.cz/souteze/soutez-na-novy-vizualni-styl-mesta-liberec , co se týče věcí, které se mají 

odevzdat do 1. kola. 

-> Ve staženém dokumentu se zadáním je napsáno, že předmětem odevzdání 1.kola je: 

-návrh loga / logotypu města 

-návrh na plakát pro kulturní akci pořádanou městem 

-návrh letáku DL 

- nývrh propagačního předmětu : papírová taška, látková taška (vizualizace) 

 

+ 

- vysvětlující text 

-CD/DVD 

- zalepená obálka s nápisem « autor » zahrnující přihlášku 

 

 

ALE - na stránkách píše toto: 

Předmětem odevzdání 1. kola je: 

• -návrh loga/logotypu města 

• -návrh hlavičkového papíru města 

• -návrh vizitky zástupce města 

• -návrh na plakát pro kulturní akci 

• -návrh grafické podoby průvodce městem 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Jaká je tedy správná verze, prosím? Ve staženém dokumentu není zmínka o hlavičkovém papíře, vizitkách, 

grafické podoby průvodce městem.“ 

Odpověď  

Rozhodující je informace na profilu zadavatele. (Chybná informace na stránce CzechDesign byla již opravena, 

děkujeme za upozornění.) 

 

Dotaz č. 2  

„Pochopila jsem správně, že se přihláška neposílá dříve, než kompletně i se zpracováním zadání do 30.11. 2016 

do 12:00?“ 

Odpověď 

 Ano, přihláška se posílá společně s celým návrhem pro 1. kolo v jedné zásilce. (Při dodržení zásad anonymity) 

 

Dotaz č. 3  

„Chci se zeptat jakou formou mohu poslat přihlášku do soutěže o nový vizuální styl. Stačí vyplněnou a 

naskenovanou přihlášku poslat na tento email? Nebo musí odejít poštou? Děkuji za upřesnění.“ 

Odpověď 

Přihlášku můžete doručit pouze poštou nebo osobně (viz „způsob odevzdání“) společně se soutěžními návrhy 

(viz bod č. 8 soutěžní podmínky 1. kola). Upozorňujeme na zachování anonymity 

 

 

 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA  

 

Za zadavatele  

 

 

......................................................  

Ing. David Pastva, v.r. 

vedoucí odboru cestovního ruchu, kultury a sportu 


		2016-10-27T14:06:11+0200
	David Pastva




